关于开展慰问在职困难残疾职工的通知

市直机关工会及各产业（系统）工会，市总工会直属工委：

为弘扬“助残扶弱、携手助残”精神，号召全社会关心、帮助残疾职工，在第30个全国助残日即将来临之际，市总工会决定开展“助残日”送温暖活动，慰问一批在职困难残疾职工。现将活动有关事项通知如下：

一、时间安排

5月17日全国助残日期间。

二、慰问对象

市直机关工会及各产业(系统)工会、市总工会直属工委在职困难残疾职工。

三、活动要求
请各级工会重视残疾职工帮扶工作，做好在职困难残疾职工摸排工作，认真填写《泉州市在职困难残疾职工汇总表》，并于5月11日下午下班前将汇总表上报市总工会职工服务中心邮箱：297419583@qq.com。联系人：张明哲；13205956997。

附件：泉州市在职困难残疾职工汇总表

泉州市总工会权益保障部

                             2020年4月26日